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(DALI

CONSULTING

RAPORTI | CELJES SE LIKUIDIMIT

Drejtuar:

Z. Eneid Lika, Administrator

Shogerise “RED LINE COMMUNICATIONS"” Sh.p.k.
Adresa: Kodra e Diellit, Tirane

Lidhur me Likujdimin e Shogerise (Bilanci i Celjes se Likujdimit)

Uné, Ergys Demneri, Kontabel i Miratuar jam caktuar me vendimin e Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k., si Likuidator ne procesin e prishjes se Shogerise
“RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k.,Tirane, nepermjet procesit te likuidimit.

Kjo Shoqeri éshté krijuar si Person Juridik me Vendimin e Asamlese se Ortakut te Shogerise dhe eshte
rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar ne Qendren Kombetare te Biznesit 06.01.2020.

Ajo eshte e rregjistruar ne Zyren e Tatim Taksave te Rrethit Tirane me NIPT M 01306010 O me seli
ne Adresen : Kodra e Diellit; Tirane.

Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2009 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” i ndryshuar me

Ligjin 129/2014, date 02.10.2014, neni 198, i ndryshuar, Bilancet, Likujduesi pergatit nje bilanc ne
momentin e hapjes se likujdmit te cilin do ta gjeni bashkangjitur materialit.

LIKUIDATORI Tirane, me: 15.10.2021

Ergys Demneri

| Rr. Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI})
{Bilanci i Celjes se Likujdimit)
Nr. AKTIVET VITI USHTRIMOR
Ref. 30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
A-A  |Aktive Afatshkurtra 17,146.00 46,541.00
A-A1 |Mjetet Monetare 5,146.00 34,541.00
A-A2 [investime:
1 Ine tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e Veta
3 |Tetjera financiare
Totall 5,146.00 34,541.00
A-A,3 |Te drejta te arketueshme 12,000.00 12,000.00
1 |Nga aktiviteti i shfrytezimit
2 |Nga njesite ekonomike brenda Grupit
3 |Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrje
4  |Tetjera 12,000.00 12,000.00
5 |Kapitali aksionar i papaguar
Totali 12,000.00 12,000.00
A-A4 |Inventari
1 Lendet e para & Materiale te konsumueshme
2 | Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte
3 Produkte te gatshme
4 {Malira per rishitje
5 [Aktive Biologjike
6 |AAG] te mbajtura per shitje
7 [Parapagime per inventare
Totali -
A-A,5 |Shpenzime te Shtyra
A-A6 |Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara
Total | Aktiveve Afatshkurtra] 17,146.00 46,541.00
A-B |Aktive 100,000.00
A-8,1 |Aktive Financiare
1 [Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 |Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 |Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 |Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5  |Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 |Tituj te tjere te huadhenies
Totali - -
A-B,2 |Aktive Afatglata Materiale - &
1 |Toka dhe Ndertesa ne Proces
2 |lmpiate & Makineri..—. .,
3 |TetjeraInstalime b*Pali;
4 |Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
et Totali - E
A-B,3 |Aktive m%
A-BA |Aktive Afatgjata It le
1 |Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare
2 |Emriimire . AL
3 |Parapagime per ARMRE,.
Totall -
A-B,5 |Aktive Tatimore te Shtyra
A-B,6 |Kapitalii Nenshkruar i papaguar - 100,000.00 |
Totali i Aktiveve Afatgata - 100,600.00
TOTALI AKTIVEVE 17,145.00 146,541.00

| Rr. Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Nr. DETYRIMET DHE KAPITAL! VT USHTRIMOR
Ref. 30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
D-A-1 |Detyrimet Afatshkurta - 328,050
1 |Titujt e huamarrjes
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 |Arketime ne avance per porosi
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5  |Deftesa te pagueshme
6 |Te pagueshme ndaj njesive ekanomike brenda grupit
7__|Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrije
8 |Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 328,050
9 _|Te pagueshme per detyrimet tatimore
10 |Te pagueshme te tjera
Totali - 328,050
D-A,2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-A,3 [Te ardhura te shtyra
D-A4 |Provizione
Detyrime Totale Afatshkurtra - 328,050
D-B,1 {Detyrimet Afatg_]ata 265,000 255,000
1  |Tituj te huamarrjes
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 [Arketimet ne avance per porosi
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5  |Deftesa te pagueshme
6  |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje
8 |Te tjera te Pagueshme 265,000 255,000
Totali 265,000 255,000
D-8,2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-8,3 |Te Ardhura te shtyra -
D-8A |Provizione:
i Provizione per pensionet
i |Provizione te tjera
D-B,5 |Detyrime tatimore te shtyra
Detyrime Totale Afatgjata 265,000 255,000
Detyrime Totale 265,000 583,050
K-A |Kapitali 247,854 |- 436,509
K-A,1 |Kapitalii nenshkruar 100,000 100,000
K-A,2 |Primi i lkidhur me kapitalin
K-A,3 [Rezerva rivieresimi
K-A,4 |Rezerva te tjera
i Rezerva statutore
il |Rezerva ligiore
i |Rezerva te tjera
K-A,5 |Fitimi i pashpemndare {536,509)
K-A,6 [Fitimi {humbje) e vitit financiar 188,655 535,5@¥
Totall | Kapitalit (247,854) 436,509
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 17,146 146,541

| Rr. Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

PASQYRA E PERFORMANCES

(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)
{Bilanci i Celjes se Likujdimit)

Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET MITI USHTRIMOR
30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
TE ARDHURAT , .
P-P,1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
P-P,2 |Ndryshimet né inventarin e produkteve
P-P,3 |Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,4_|Te ardhura te tjera te shfrytezimit - 5
1 TOTALl TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P 4) & 5
SHPENZIMET (330,825) (536,509)
P-P,5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme . -
1 |lenda e pare dhe materiale te konsumueshme = -
2 |Mallra
3 |Te tjera shpenzime
P-P,6 |Shpenzime te personelit {262,575} {420,120)
1 |Pagat & Shperblimet {225,000) (360,000)]
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (37.575) (60,120)
3 |-shpenzime per honorare
P-P,7 Zhvleresimii AAG)
P-P.8 IShpenzime Konsumi & Amortizimi - -
P-P,9 |Shpenzime té tjera shfrytezimi (68,250) (116,389)
2 TOTALI SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9) {330,825) (536,500}
3 {FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (1+2) (330,825) {536,509)
P-P.10 |Te ardhura te tjera 519,480 -
1 |Teardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 |Teardhura nga njesite ekonomike ku ka E .
3___|Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
4 |Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve 519,480
5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme,
P-P.11 |Zhvieresimi i aktiveve financiare dhe
P-P.12 |Shpenzime Financiare - -
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 3
2 Shpenzime interesi dhe shpenzime te
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 519,480 -
FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (3+/-4) 188,655 (536,509}
PP.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5 -
1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit -
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P-P,16 [FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 188,655 {536,509)
P-p,17 [FITIM/HUMBJA PER: 188,655 {536,509),
1 Per pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo kontrolluese

| Rr.Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania |

+355 42237 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJIITHEPERFSHIRESE

{Bilanci i Celjes se Likujdimit)

Nr. Ref. PERSHKRIMI VITI USHTRIMOR
30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
TE ARDHURAT GHTHEPERFSHIRESE
P.AGJ.1 IFltIm Humbja e Vitit 188,655 (536,509)
'y 7
P.AGL2 |Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin . ¥
1 |Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne
veprimtari te huaja
> |Diferencat {+/-) nga rivleresimii
aktiveve afatgjata materiale
3 |Diferencat (+/-} nga rivieresimi|
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
5 Totali | te ardhurave te tjera glitheperfshirese per vitin
Totalii te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
&ithepe o 188,655 (536,509)
P-P.17  |Totall | te ardhurave gjitheperfshirese per:
188,655 (536,509)
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese

| Rr. Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/8 Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info



(DdLr

CONSULTING

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

(Bilanci i Celjes se Likujdimit)

Nr.
Ref.

FLUKSI MONETAR

VITI USHTRIMOR

30 SHTATOR 2021 31 DHJETOR 2020

Fluksl i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e shfrytezimit

(39,395)

(220,459)

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe

{39,395)

(220,459)

Pagesa te Tjera

Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti
i shfrytezimit

{39,395)

(220,459)

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM nato nga/{perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit

(39,295)

(220,459}

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e investimit

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve

Pagesa per blerje AAG]

Arketime nga shitja e AAG)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

vii

Dividente te arketuar

MM neto nga/{té pérdorura) né aktivitetin investues

Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne)
|ne aktivitetetin e financimit

10,000

255,000

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura

Hua te arketuara nga LEASING

HUA nga shogerite e lidhura

Riblerja e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

vii

Pagesa e Huase

vii

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Interesi | arketuar

ORTAKU

10,000

255,000

Mjete monetare neto nga/ {perdorur ne)

aktivitetin financiar

10,000

255,000

Rritja/rénia neto ne mjeteve monetare
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare

{29,395)]

34,541

{Mjetet monetare dhe ekuivalente
te mjeteve monetare me 1 Janar

34,541

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mieteve monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve

5,146

34,541

| Rr.Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO
(Bilanci i Celjes se Likujdimit)

LEVIZJIA E KAPITALEVE

KAPITAU
AKSIONAR

PRIMI |
LIDHUR ME
AKSIONIN

REZERVA

FITIMI | PA
SHPERNDARE

FITIMI T WITIT
FINANCIAR

TOTAU

zicioni financiar me 31 Dhjetor 2019

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabil

Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2020

100,000

[Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:

{536,509}

(436,509)

Fitim/Humbja e vitit

{536,509)

{536,509]

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.

Emetirni | kapitalit te nenshkruar

100,000

100,000

Dividendét e paguar

Totall i transaksioneve me pronaret e njesise
lekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2020

100,000

(536,505)

{436,509)

Poziclont financiar | rideklaruar me 1 Janar 2021

100,000

{536,508)

{436,509)

[Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:

{536,509)

725,164

188,655

Fitim/Humbja e vitit

188,655

188,655

Te ardhura te tjera glitheperfshirese

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.

{536,509}

536,509

Emetimi i kapitalit te nenshkruar

Dividendét e paguar

[Totali | transaksioneve me pronaret e njesise
lekonomike

Pozicionl finandar i rideklaruar me 31 Shtator 2021

100,000

{536,508)

188,655

(247,854}

| Rr.Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania |

+355 422 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

RAPORTI | MBYLLIES SE LIKUIDIMIT

Drejtuar:

Z. Eneid Lika, Administrator

Shogerise “RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k.
Adresa: Kodra e Diellit, Tirane

Lidhur me Likujdimin e Shogerise {Bilanci i Mbylljes se Likujdimit)

Uné&, Ergys Demneri, Kontabei i Miratuar jam caktuar me vendimin e Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k., si Likuidator ne procesin e prishjes se Shogerise
“RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k.,Tirane, nepermjet procesit te likuidimit.

Kjo Shoqgeri éshté krijuar si Person Juridik me Vendimin e Asamlese se Ortakut te Shoqerise dhe eshte
rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar ne Qendren Kombetare te Biznesit 06.01.2020.

Ajo eshte e rregjistruar ne Zyren e Tatim Taksave te Rrethit Tirane me NiPT M 01306010 O me seli
ne Adresen : Kodra e Diellit, Tirane.

Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2009 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” i ndryshuar me
Ligjin 129/2014, date 02.10.2014, neni 198, i ndryshuar

Shogeria “RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k., Tirane prishet konform dispozitave ne fuqi, statutit
dhe aktit te themelimit te saj, si dhe me Vendim Asamblese se Ortakeve te Shoqerise..

Ne bilancin e mbylljes (Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve) jane paraqitur te ardhurat e shogerise
per 519 480, leke per periudhen Janar Shtator 2021 si dhe shpenzimet per vleren 330 825 leke , per
te njejten periudhe. Rezultati i periudhes Janar Shtator 2021 eshte 188 655 leke, viere e cila eshte
mbartur ne kapitalet e shogerise. AKTIVET ne momentin e likujdimit perbehen 12 000 leke, te drejta
ndaj deges se tatimeve tirane, dhe 5 146 leke, gjendje e mjeteve monetare ne banke. DETYRIMET DHE
KAPITALI perbehen nga, KAPITALI qe perfageson kapitalin aksionar per vleren e kapitalit nenshkruar
per 100 000 leke, fitimet dhe humbjet e mbartura {humbjet) per 536 509 leke, fitimet dhe humbjet e
ushtrimit (fitimet) per 188 655 leke si dhe detyrime per ortakun per vieren 265 000 leke. Ajo nuk ka
asnjé lloj detyrimi me klientet apo furnitoré, nuk ka detyrim pér té ardhura personale dhe sigurime
shogérore, gjithashtu Shogeria nuk ka detyrime ndaj deges se Tatim Taksave dhe nuk ka detyrime
ndaj Deges se Doganes Tirane.

Rr. Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

Si konkluzion Shogeria “RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k., Tirane me seli ne Adresen: Kodra e
Diellit, Tirane, nuk ka asnjé detyrim si me shtetin ashtu dhe me té tretét me rastin e likuidimit.

Pér sa mé sipér mendoj se Shogeria “RED LINE COMMUNICATIONS” Sh.p.k.,Tirane me seli ne Adresen:
Kodra e Diellit, Tirane, mund té likuidohet pasi nuk ka probleme financiare.

Té likuidohet

LIKUIDATORI Tirane, me: 20.10.2021

Ergys Demneri
Kontabel i Miratuar

| Rr. Kajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI}

{Bilanci i Mbylljes se Likujdimit)

Nr. AKTIVET VITI USHTRIMOR
Ref. 30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
A-A__|Aktive Afatshkurtra 17,146.00 46,541.00
A-A1 |Mjetet Monetare 5,146.00 34,541.00
A-A2 llnvestime:
1 Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e Veta
3 |Tetjera financiare
Totali 5,146.00 34,541.00
A-A3 |Te dreftate arketueshme 12,000.00 12,000.00
1 |Nga aktiviteti i shfrytezimit
2 |Nga njesite ekonomike brenda Grupit
3 |Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrje
4 |Tetjera 12,000.00 12,000.00
5 |Kapitali aksionar i papaguar
Totall 12,000.00 12,000.00
A-A4 |Inventari
1 | Lendetepara & Materiale te konsumueshme
2 Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte
3 Produkte te gatshme
4 |Mallra per rishitje
5 |Aktive Biologjike
6__|AAG) te mbajtura per shitje
7__|Parapagime per inventaig
Totall - -
A-A5 |Shpenzime te Shtyra
A-A6 |Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara
Total i Aktiveve Afatshkurtral 17,146.00 46,541.00 |
A-B_|Altive Afatglata - 100,000.00
A-B,1 |Aktive Finandiare
1 |Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 |Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 |Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 |Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 |Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
& [Tituj te tjere te huadhenies
Totall -
A-B2 |Aktive Afatgjata Materiale = =
1 |Toka dhe Ndertesa ne Proces
2 |lmpiate & Makineri
3 |Tetjera instalime e Paisje
4  |Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Totali - -
A-B3 lAktive Blologfike
A-BA |Aktive Afatglata lomateriale
1 |Kencesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare
2 |Emrii mire
3 |Parapagime per AAIM
Totall - -
A-BS |Aktive Tatimore te Shtyra
A-8,6 |Kapitalii Nenshkruar | papaguar - 100,000.00
Totali i Aktivave Afatgiatal - 100,000.00
TOTALI AKTIVEVE 17,146.00 146,541.00

Rtr. Kajo Karafiti, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania | +355 4 22 37 171 | info@baerconsulting.info
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CONSULTING

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

(Bilanci i Mbylljes se Likujdimit}

Nr. DETYRIMET DHE KAPITALI ST ROR
Ref, 30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
D-A-1 |Detyrimet Afatshkurta - 328,050
1 |Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 |Arketime ne avance per porosi
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 |Deftesa te pagueshme
6 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje
8 ITe pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 328,050
9 _ [Te pagueshme per detyrimet tatimore
10 |Te pagueshme te tjera
Totali - 328,050
D-A2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-A,3 [Te ardhura te shtyra
D-AA |Provizione
Detyrime Totale Afatshkurtra - 328,050
D-B,1 |[Detyrimet Afatg[gta 265,000 255,000
1 |Tituj te buamarrjes
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 |Arketimet ne avance per porosi
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 |Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje
8 |Tetjera te Pagueshme 265,000 255,000
Totali 265,000 255,000
D-B,2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-B,3 [Te Ardhura te shtyra g
D-BA |Provizione:
i Provizione per pensionet
ii Provizigne te tjera
D-B,5 |Detyrime tatimore te shtyra
Detyrime Totale Afatgjata 265,000 255,000
Detyrime Tctale 265,000 583,050
K-A |Kapitali 247,854 436,509
K-A,1 |Kapitali I nenshkruar 100,000 100,000
K-A,2 |Primi i lidhur me kapitalin
K-A,3 |Rezerva rivlerasimi
K-A,4 |Rezerva te tiera
i Rezerva statutore
ii Rezerva ligjore
ili  |Rezerva te tjera
K-A,5 |Fitimi i pashperndare {536,509)
K-A,6 |Fitimi {humbje) e vitit financiar 188,655 (536,509)
Totali i Kapitalit (247,854) (436,509)
TOTAL! | PASIVEVE DHE KAPITALIT 17,146 146,541
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(DALTI

CONSULTING

PASQYRA E PERFORMANCES

(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZ!IMEVE)

(Bilanci i Mbylljes se Likujdimit)

Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET VT USHTRIMOR
30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
TE ARDHURAT & o
P-P,1 |Te Ardhurat nga aktivitet! i shfrytezimit
P-P,2 |Ndryshimet né inventarin e produkteve
P-P,3 |Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,A iTe ardhura te tjera te shirytezimit - -
1 TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P.4) - -
SHPENZIMET {330,825) {536,509}
P-P,5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - *
1 Lenda e pare dhe materiale te kensumueshme o
2 Mallra
3 Te tjera shpenzime
P-P,6 |Shpenzime te personelit {262,575) {420,120)
1 Pagat & Shperblimet (225,000} (360,000i|
2 -shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shiéndetsore (37,575) {60,120)
3 -shpenzime per honorare
P-P,7 |Zhvieresimii AAG)
P-P,8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi - -
P-P,S |Shpenzime té tiera shfrytezimi {68,250) (116,389)
2 TOTALE SHPENZIMEVE {Shuma P-P,5-P-P,9) {330,825) (536,509
3 FiTIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (1 +2) {330,825) (536,509)
P-P.10 |Te ardhura te tjera 519,480 =
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka - -
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve 519,480
S Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te
P-P.11 |Zhvieresimi i aktiveve finandare dhe
P-P.12 |Shpenzime Finandare = =
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme i i
2 Shpenzime interesi dhe shpenzime te
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarriet
13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 519,480 -
FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (3+/-4) 188,655 {536,509)]
P-P.15 |[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin = -
1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit -
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P-P,16 |FITIMI/HUMBIJA NETO E VITIT FINANCIAR 188,655 (536,509)'
2y |l 188,655 (536,509)]
1 Per pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo kontrotluese
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(DAdLrI

CONSULTING

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
(Bilanci i Mbylljes se Likujdimit)

Nr. Ref. PERSHKRIMI VT USHTRIMOR
30 SHTATOR 2021 31 DHIETOR 2020
TE ARDHURAT GITHEPERFSHIRESE
P.AGJ.1 |Fitim Humbja e Vitit
Tl X 188,655 (536,509)
P.AGJ.2 |Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin :
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja
2 Diferencat (+/-) nga rivieresimi i
aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat {+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financlare te mbajtura per shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
5 Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
Totali i te ardhurave glitheperfshirese per vitin
Ll o 188,655 (536,509)
P-P.17  [Totall | te ardhurave gjitheperfshirese per:
188,655 (536,509)
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese
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(DALTI

CONSU

LTING

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

(Bilanci i Mbylljes se Likujdimit)

Nr.
Ref.

FLUKSI MONETAR

VITI USHTRIMOR

30 SHTATOR 2021

31 DHIETOR 2020

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{perdorur ne)
ivitetin i i

(39,395)

{220,459)|

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe

{39,395}

{220,459)

Pagesa te Tiera

Mjete Monetare te gieneruara nga aktiviteti
i shfrytezimit

{39,395)

{220,459)

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga/(perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit

{39,395)

{220,459)|

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e investimit

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve

Para neto te arketuara nga shitja efilialeve

Pagesa per blerje AAG]

Arketime nga shitja e AAG)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tiera

vii

Dividente te arketuar

MM neto nga/(té pérdorura) né aktivitetin investues

Fluksi | mjeteve monetare nga/{perdorur ne)
ne aktivitetetin e financimit

10,000

255,000

Arketime nga emetimi i kapitalitaksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura

Hua te arketuara nga LEASING

HUA nga shogqerite e lidhura

Riblerja e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e Huase

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Interesi | arketuar

ORTAKU

10,000

255,000

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne)
aktivitetin financiar

10,000

255,000

Rritja/rénia neto ne mjeteve monetare

dhe ekuivalenteve te mleteve monetare

{29,395}

34,541

Mijetet monetare dhe ekuivalente
te mieteve monetare me 1 Janar

34,541

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mijeteve monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve
monetare me 31 Dhietor

5,146

34,541
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(DALTI

CONSULTING

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO
{Bilanci i Mbylljes se Likujdimit)

LEVIZIA E KAPITALEVE

KAPITALI
AKSIONAR

PRIMII
LIDHUR ME
AKSIONIN

REZERVA

FIMMIIPA
SHPERNDARE

FIIMIIVITIT
FINANCIAR

TOTALI

Pozicloni financlar me 31 Dhjetor 2019

Efektl i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar
2020

100,000

Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:

(536,509}

{436,509}

Fitim/Humbja e vitit

(536,509}

{536,503)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.

Emetimi i kapitalit te nenshkruar

100,000

Dividendét e paguar

Totali | transaksloneve me pronaret e njesise
ekonomike

Pozicioni financiar | rideklaruar me 31 Dhjetor
2020

100,000

(536,509)) [436,509)|

Poziciani financiar i rideklaruar me 1 Janar
12021

100,000

Te ardhurat totale gjithe perfshirese per vitin:

(536,509)

725,164

|536,509|| |436I509|F

188,655

Fitim/Humbja e vitit

188,655

188,655

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.

{536,509)

536,509

Ernetirni i kapitalit te nenshkruar

Dividendét e paguar

| 4
Totali i transaksioneve me pronaret e njesise

ekonomike

|Pozicioni financiar | rideklaruar me 31 Shtator
2021

100,000

(536,509)

188,655

{247,854)
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